נגד

אדיר אברהם -בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אורי בן חנן

בית משפט השלום בבאר-שבע

[17.06.2024]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא

גזר דין

רקע:

1. ביום 27.3.22 הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירות של ניסיון לקבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 סיפא + סעיף 25 בחוק העונשין תשל"ז-1977, ומסירת ידיעה כוזבת לפי סעיף 243 סיפא לחוק העונשין.
2. על פי עובדות כתב האישום, בתקופה הרלוונטית הנאשם החזיק בבעלותו רכב מסוג 'סקודה סופרייס', מ.ר. 6559973.

בסוף חודש דצמבר 2021, בתאריך שאינו ידוע למאשימה במדויק, התגלתה תקלה במנוע רכבו של הנאשם.

• מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון \*35592

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א סיוון תשפ"ד, 17 יוני 2024, במעמד הצדדים.